



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

v25042022

FECHA	FACTURA
06 de Enero del 2025 15:49:44	IBAAB273018
FOLIO FISCAL	
8B3785AA-A46D-4B1A-B50D-C691096CEBB5	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000060538898 411	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$32.76	
Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24									
000750642560 226	14111705- Servilletas de papel	1	FANCY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.71	\$23.71	
Base: 23.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.79									
000750105530 388	50202306- Refrescos	1	FRESCA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	
Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31									
000750105533 985	50202306- Refrescos	1	MUNDPINA2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	
Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31									
000750105534 000	50202306- Refrescos	1	SMUNDET 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000750105537 702	50202306- Refrescos	1	SENZAO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000750649501 408	50181902-Pan congelado	2	RY GRANDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$269.00	\$538.00	
Base: 538.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501 407	50181902-Pan congelado	2	RY FAMIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$339.00	\$678.00	
Base: 678.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105530 292	50202306- Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$60.34	
Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.66									
000789111230 803	52151702- Cuchillos para uso doméstico	1	CUCHILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83									

MG: TICKET No: 7428038597931829921749 TR No: 8195

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,447.47
	002-IVA 16.000000% \$37.03
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,484.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|8B3785AA-A46D-4B1A-B50D-C691096CEBB5|2025-01-06T16:50:45|SST060807KU0|Ld2N4fC0bXhT4RggDYKVCY5tTVL8/rg37C+12jWDej9No97fKy1swWkF4SjZdBRIjAM0nZ3QsIL5LkKohHt426Qr0bFOUJqQJpzckpSzP+dJ1BWH0sgmfhA0w3MzMR/grrLokcTTtJqfJ0J24W0Jth49wkief4M30czX8ZEWgUr+2TBRx7xxNwp9n9vgbZvyCOzVYiEU0cSLMSs3R9zT7fnpukPznlpTJwlwhiD69GrqkLC1mLimbZOWCvifsZr6HwQXctHH0puVm9+wWAGSh10rx/selVQeibnaBi4qLZgveYBpThaWndqZJrD9lbTeQ2/2ThvrSZ6L/PT9+jiT0g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Ld2N4fC0bXhT4RggDYKVCY5tTVL8/rg37C+12jWDej9No97fKy1swWkF4SjZdBRIjAM0nZ3QsIL5LkKohHt426Qr0bFOUJqQJpzckpSzP+dJ1BWH0sgmfhA0w3MzMR/grrLokcTTtJqfJ0J24W0Jth49wkief4M30czX8ZEWgUr+2TBRx7xxNwp9n9vgbZvyCOzVYiEU0cSLMSs3R9zT7fnpukPznlpTJwlwhiD69GrqkLC1mLimbZOWCvifsZr6HwQXctHH0puVm9+wWAGSh10rx/selVQeibnaBi4qLZgveYBpThaWndqZJrD9lbTe

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZTmTWkC3+gxOTw81DlrzOa1O5E7NM0L3HYBwGjYPjhAdu2iEYKAOZeWbd1vG/a+WjTFeqJtj0itF651llpn/aNnLnL3ZnNQckuFuttf4bQxeNTu/PiOvkcn0qgX54a3fZxVYjY0xrE+Qsc6PD8QpfTkfJ44Le2BCT+FHfPvM4UTemNgBgvvdk+WkwuDd0ROAOLgEwwblqu66hC1luE9nP6b5bbqFyJkqaz2m/dGkLxB/tGQUIzA0y0Sv0Vw4YKVIB1MzEZYkScSxlGxDDgR1VMJ171LpHAB9fAN9budF43ZUECJI3tiUPj4v38rhfITs/Jzm25fhH



Lugar, fecha y hora de emisión:	55800 a 06 de Enero del 2025 15:49:44	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Enero del 2025 16:50:45	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		